
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

18.12.2023 ​ ​ ​                м.Івано-Франківськ ​   ​ ​ ​ № 249 о/д 
 
Про роботу  МЦДЮТ  
в зимовий канікулярний період 2024 року 
 
   Відповідно до розпорядження Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 
міської ради, структури 2023-2024 н.р., річного плану роботи  МЦДЮТ на 
2023-2024 н.р., плану роботи на січень 2024 року, з метою здійснення заходів, 
спрямованих на забезпечення активного дозвілля дітей-вихованців закладу та 
дітей, які проживають на території Івано-Франківської  МТГ, в зимовий 
канікулярний період 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Змінити режим роботи для керівників гуртків у зимовий канікулярний період 
на 5-денний робочий тиждень (понеділок-п’ятниця) з 23.12.2023 до 27.01.2024. 

2.​ Організувати в МЦДЮТ роботу зимової школи «Зимова майстерня» (далі – 
Зимова майстерня) з 02 січня до 27 січня 2024 року.  

3.​ Призначити заступника директора з виховної роботи  МЦДЮТ Уляну 
СІРЕНКО та заступника директора з навчальної роботи Наталію МЕЛЬНИЧУК 
відповідальними за організацію роботи  МЦДЮТ в зимовий канікулярний 
період 2024 року. 

4.​ Затвердити склад оргкомітету з організації  роботи Зимової майстерні     
(Додаток 1) та розподілити обов’язки між його представниками (Додаток 2). 

5.​ Затвердити графік майстер-класів  Зимової майстерні (по 2 майстер-класи в 
день з 10.00 до 14.00) ( Додаток 3). 

6.​ Заступнику директора з навчальної роботи Наталії МЕЛЬНИЧУК 
систематизувати плани  роботи керівників гуртків на зимовий канікулярний 
період із врахуванням змін у режимі роботи закладу до 29.12.2023. 

7.​ Заступнику директора з виховної роботи Уляні СІРЕНКО укласти зведений 
графік Зимової майстерні до 27.12.2023. 

8. Керівникам гуртків: 
      8.1. Провести інструктаж із вихованцями напередодні канікул щодо безпеки 
життєдіяльності під час зимового канікулярного періоду із реєстрацією в журналі 
реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів здобувачів освіти з 
безпеки життєдіяльності до 22.12.2023. 
      8.2. Укласти план роботи на зимовий канікулярний період 
(23.12.2023-27.01.2024) із врахуванням участі у майстер-класах та подати його 
заступнику директора з навчальної роботи Наталії МЕЛЬНИЧУК до 27.12.2023. 
       8.3. Вести записи в журналах гурткової роботи про проведену заплановану 
роботу в зимовий канікулярний період відповідно до вимог ведення журналів 
гурткової роботи. 



8.4.     Провести  майстер-класи відповідно до  графіка Зимової майстерні. 
8.5.​ Під час майстер-класів та гурткових занять дотримуватись інструктажів 

щодо охорони праці та безпеки життєдіяльності із врахуванням воєнного 
часу, чітко виконувати дії при оголошенні сигналу «Увага! Повітряна 
тривога!». 

9.​ Заступнику директора з адміністративно-господарської частини Мирону ГУБІ 
забезпечити: 
9.1.​ чергування по закладу представників господарсько-обслуговуючої     

служби; 
9.2.​ здійснення контролю за проведенням санітарної обробки приміщень 

закладу дезінфікуючими засобами та дезінфікування приміщень закладу 
бактерицидними лампами. 

9.3.​   здійснення контролю за безпекою у разі виникнення 
ремонтно-аварійних робіт. 

10.​ Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з виховної 
роботи  Уляну СІРЕНКО та заступника директора з навчальної роботи Наталію 
МЕЛЬНИЧУК. 

 
 
 
 
 
 
 
Директор   МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​             Ірина  ВОЛИНСЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
У.Сіренко 
75-05-83 
                                                                                                          
 
              
 
 



                                                                                                                    Додаток 1 
до наказу   МЦДЮТ  
від 18.12.2023 № 249 о/д  

 
 

Склад оргкомітету 
з питань організації  роботи зимової школи 

 «Зимова майстерня» 
в зимовий канікулярний період  2024 року (02.01 – 26.01.2024) 

 
1.​ І.Волинська  – директор  МЦДЮТ, голова оргкомітету 
2.​ У.Сіренко  – заступник директора з виховної роботи, заступник  голови 

оргкомітету 
Члени оргкомітету 

3.​ Н.Мельничук  – заступник директора з навчальної роботи 
4.​ М.Губа  – заступник директора з адміністративно-господарської частини 
5.​ М.Козлова  – завідувач організаційно-масового відділу 
6.​ М.Гриновецька  – методист профілю театрального мистецтва та художнього 

слова, гуманітарного напряму 
7.​ І.Дирів  – методист музичного профілю 
8.​ М.Франчук – методист профілю образотворчого та декоративно-ужиткового 

мистецтва 
9.​ М.-А. Влашин  – культорганізатор 
10.​А. Микитюк  – звукооператор 
11.​Р. Гринюк  – художник-оформлювач 
12.​ Т.Лазорко  – т.в.о.секретаря-діловода. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Заступник директора з виховної  роботи                                          Уляна СІРЕНКО 
                                                                             

                                                                            
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     
                                                                                                                    



                                                                                                                    Додаток 2 
до наказу   МЦДЮТ  
від 18.12.2023 № 249 о/д  

 
 

Розподіл обов’язків між представниками оргкомітету 
з питань організації  роботи зимової школи 

 «Зимова майстерня» 
в зимовий канікулярний період  2024 року (02.01 – 26.01.2024) 

 
 

 
№ Зміст Відповідальний Дата 

1. Виготовлення інформаційно-рекламних матеріалів 
 Виготовлення  афіш майстер-класів  Р.Гринюк    до  28.12.2023 

2. Інформаційне забезпечення 

 

Підготовка проєкту наказу  
Укладання графіка роботи керівників гуртків в 

зимовий період   
Підготовка необхідної документації  

 

Н.Мельничук, 
У. Сіренко,  
Т.Лазорко  

 
 

   до 20.12.2023 

Онлайн-реєстрація учасників майстер-класів  
Зимової майстерні 

У.Сіренко ( з 29.12.2023 до 
14..01. 2024) 

Н.Мельничук ( з 15.01.2024 до
26.01.2024) 

Січень 2024  
року 

Супровід майстер-класів (фотографування та 
прес-релізи)   

М.Франчук,  І.Дирів, 
М.Гриновецька, керівники 

гуртків 

Січень 2024  
року 

Розміщення інформації про результати 
майстер-класів 

 у мережі Фейсбук на сторінці МЦДЮТ 
М.Гриновецька Січень 2024  

року 

3. Музично-технічне забезпечення майстер-класів 

4. Налаштування апаратури  А.Микитюк Січень 2024  
року 

. Матеріальне забезпечення майстер-класів 

5. 
Видача матеріалів на  майстер-класи з 

образотворчого 
та декоративно-ужиткового мистецтва  

М.Франчук Січень 2024  
року 

 
 

 
 
 
 

 
Заступник директора з виховної  роботи                                                                   Уляна СІРЕНКО 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                        Додаток 3 
                                                                                   до наказу   МЦДЮТ  
                                                                                   від 18.12.2023 № 249 о/д  

                                                                                                                                                              
Графік майстер-класів зимової  школи «Зимова майстерня» 

в січні 2024 року  

№ 
з/п День проведення Час 

проведення 
Ім’я та прізвище керівника гуртка, 

який проводить МК Тема майстер-класу Місце проведення 

1 ВІВТОРОК 
02.01.2024 10.00-12.00 І.Рошак, Л.Пасірська Майстер клас із образотворчого 

мистецтва МЦДЮТ,  кабінет №19/20, 4 поверх 

12.00-14.00 І.Гавриш, Н.Олексів 
Майстер-клас із народознавства 
«Традиції Різдва. Виготовлення 

різдвяного віночка» 
МЦДЮТ,  кабінет №20, 4 поверх 

2 СЕРЕДА 
03.01.2024 10.00-12.00 І.Гедзик, І.Баламут 

Майстер-клас із 
декоративно-ужиткового 

мистецтва 
МЦДЮТ,  кабінет №20, 4 поверх 

12.00-14.00 Я.Зінюк-Слоневська, Б.Менів 
Майстер-клас із хореографічного 

мистецтва «Танцювальна 
хвилинка» 

МЦДЮТ, хореографічна зала, 0 
поверх 

3 ЧЕТВЕР 
04.01.2024 10.00-12.00 Н.Аксьонова, М.-А. Влашин Майстер-клас із 

декламаторського мистецтва МЦДЮТ,кабінет №14, 3 поверх 

12.00-14.00 І.Гавриш, О.Серебріян 
Майстер-клас із народознавства 
«Традиції Різдва. Виготовлення 

різдвяного ангела» 
МЦДЮТ,  кабінет №20, 4 поверх 

4 П'ЯТНИЦЯ 
05.01.2024 10.00-12.00 Е.Озимінська, О.Мацюк  Майстер-клас із хореографічного 

мистецтва МЦДЮТ,  актова зала, 1 поверх 

12.00-14.00 Л.Пасірська, М.Франчук 

Майстер-клас із 
декоративно-ужиткового 

мистецтва «Аплікація.Маска 
«Оленятко» 

МЦДЮТ, кабінет №20, 4 поверх 

5 ПОНЕДІЛОК 
08.01.2024 10.00-12.00 Л.Марковська, Б.Менів Майстер-клас із хореографічного 

мистецтва 
МЦДЮТ, хореографічна зала,          4 

поверх 

12.00-14.00 С.Бедрус, Г.Яновська 

Майстер-клас із образотворчого 
мистецтва «Акварельний 

живопис. «Дракон – символ 
нового року» 

МЦДЮТ,  кабінет №20, 4 поверх 

6 ВІВТОРОК 
09.01.2024 10.00-12.00 І.Кравчишин, І.Рошак Майстер клас із образотворчого 

мистецтва 
МЦДЮТ,  кабінет №20, 4 поверх 

 



12.00-14.00 І.Тихий, С.Піцюра  «Вчись грати на гітарі та співати» 
МЦДЮТ,  актова зала, 1 поверх 

 
 

7 СЕРЕДА 
10.01.2024 10.00-12.00 О.Тимчишина, І.Перекліта Майстер-клас із образотворчого 

мистецтва МЦДЮТ, кабінет №20, 4 поверх 

12.00-14.00 В.Микицей, І.Микицей Майстер-клас із хореографічного 
мистецтва «Веселе ча-ча-ча» 

МЦДЮТ, хореографічна зала, 3 
поверх 

8 ЧЕТВЕР 
11.01.2024 10.00-12.00 Т.Мельникова, О.Кірюшина Майстер-клас із хореографічного 

мистецтва 
МЦДЮТ, хореографічна зала,          0 

поверх 

12.00-14.00 В.Поліщук, Л.Поліщук, Л.Ублік Майстер-клас із музичного 
мистецтва «Різдвяні забави» 

МЦДЮТ, хореографічна зала, 0 
поверх 

9 П'ЯТНИЦЯ 
12.01.2024 10.00-12.00 П.Цібій, Л.Протас 

Майстер-клас із музичного 
мистецтва «Колядуймо дзвінко, 

щоб світ звеселився» 

МЦДЮТ, хореографічна зала,          0 
поверх 

12.00-14.00 І.Перекліта, О.Тимчишина 
Майстер-клас із образотворчого 
мистецтва «Графіка. Кольорові 

листівки» 
МЦДЮТ, кабінет №20, 4 поверх 

10 ПОНЕДІЛОК 
15.01.2024 10.00-12.00 Н.Дутчак,  Б.Менів Майстер-клас із хореографічного 

мистецтва 
МЦДЮТ, хореографічна зала,          4 

поверх 

12.00-14.00 С.Петренко, М.Онуфрейчук 
Майстер-клас із 

декоративно-ужиткового 
мистецтва «Новорічні сувеніри» 

МЦДЮТ, кабінет №20, 4 поверх 

11 ВІВТОРОК 
16.01.2024 10.00-12.00 М.Онуфрейчук, С.Петренко 

Майстер-клас із 
декоративно-ужиткового 

мистецтва 
МЦДЮТ, кабінет №20, 4 поверх 

12.00-14.00 О.Сенюк, Х.Шиптур, Л.Новосьолова Майстер-клас із музичного 
мистецтва «Різдвяні канікули» 

МЦДЮТ, хореографічна зала,          0 
поверх 

12 СЕРЕДА 
17.01.2024 10.00-12.00 І.Баламут, Л.Пасірська,  Майстер-клас із образотворчого 

мистецтва МЦДЮТ, кабінет №20, 4 поверх 

12.00-14.00 Л.Марковська, О.Кірюшина Майстер-клас із хореографічного 
мистецтва «Танцювальний мікс» 

МЦДЮТ, хореографічна зала,          4 
поверх  

13 ЧЕТВЕР 
18.01.2024 10.00-12.00 О.Мацюк, Е.Озимінська Майстер-клас із хореографічного 

мистецтва МЦДЮТ, актова зала, 1 поверх 

12.00-14.00 Н.Петришин, І.Криниченко 

Майстер-клас із музичного 
мистецтва «Щедрівочка 
щедрувала, до віконця 

припадала» 

МЦДЮТ, хореографічна зала,          0 
поверх 

14 П'ЯТНИЦЯ 
19.01.2024 10.00-12.00 Я.Зінюк-Слоневська, Б.Менів  

Майстер-клас із хореографічного 
мистецтва «Танцювальна 

хвилинка» 

МЦДЮТ, хореографічна зала,          0 
поверх 



12.00-14.00 І.Кравчишин,  Г.Гавриш 
Майстер-клас із образотворчого 

мистецтва «Акварельний 
живопис. Новорічна композиція» 

 
 
 
 

 
15 ПОНЕДІЛОК 

22.01.2024 10.00-12.00 В.Микицей, І.Микицей Майстер-клас із хореографічного 
мистецтва  

МЦДЮТ, хореографічна зала,       
3 поверх 

12.00-14.00 М.Головань, Н.Шаблій 

Майстер-клас із 
декоративно-ужиткового 
мистецтва «Виготовлення 

сніжинок в техніці 
бісероплетіння» 

МЦДЮТ, кабінет №20, 4 поверх 

16 ВІВТОРОК 
23.01.2024 10.00-12.00 Н.Аксьонова, М.-А.Влашин Майстер-клас іздекламаторського 

мистецтва МЦДЮТ, 3 каб., 0 поверх 

12.00-14.00 М.Трощук, Л.Новосьолова Майстер-клас із музичного 
мистецтва «Зимові розваги» 

МЦДЮТ, хореографічна зала,          0 
поверх 

17 СЕРЕДА 
24.01.2024 10.00-12.00 С.Бедрус, І.Баламут 

Майстер-клас із 
декоративно-ужиткового 

мистецтва 
МЦДЮТ, хореографічна зала, 

12.00-14.00 О.Мацюк, Е.Озимінська 
Майстер-клас із хореографічного 

мистецтва «Танцювальний 
флешмоб» 

МЦДЮТ, актова зала, 1 поверх 

18 ЧЕТВЕР 
25.01.2024 12.00-14.00 М.Козлова, М.Трощук, І.Дирів Святкова Розколяда «Нова радість 

стала» МЦДЮТ, актова зала, 1 поверх 

19 П'ЯТНИЦЯ 
26.01.2024 10.00-12.00 Т.Мельникова, О.Кірюшина Майстер-клас із хореографічного 

мистецтва 
МЦДЮТ, хореографічна зала,          0 

поверх 

12.00-14.00 О.Серебріян, Н.Олексів 
Майстер-клас із образотворчого 
мистецтва «Графіка. «Зимовий 

настрій» 
МЦДЮТ, кабінет №20, 4 поверх 

 
 
 
 
 
 
Заступник директора з виховної роботи                                                                                                                                                 Уляна СІРЕНКО 
 
 


